

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet af 26. januar 2012 A/S

Lundeborgvej 12, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 14 74 46 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Jeanett Barnes Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 26. januar 2012 A/S Lundeborgvej 12 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 14 74 46 73
	Stiftet: 1. oktober 1990
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anker Otto Meyer Jensen Lykke Meyer Jensen Helle Meyer Jensen
Direktion	Lykke Meyer Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Leif M. Jensen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udleje ejendommen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 687 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	687.346	709.530
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-302.076	-302.076
Resultat før finansielle poster	385.270	407.454
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.942	18.903
Andre finansielle indtægter	41.753	7.302
2 Øvrige finansielle omkostninger	-226.284	-248.576
Resultat før skat	220.681	185.083
Skat af årets resultat	0	126.205
Årets resultat	220.681	311.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.681	311.288
Disponeret i alt	220.681	311.288

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.522.880	9.824.956
Materielle anlægsaktiver i alt	9.522.880	9.824.956
Anlægsaktiver i alt	9.522.880	9.824.956
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	418.781	398.839
Tilgodehavender i alt	418.781	398.839
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.707	6.555
Værdipapirer i alt	39.707	6.555
Likvide beholdninger	727.769	524.347
Omsætningsaktiver i alt	1.186.257	929.741
Aktiver i alt	10.709.137	10.754.697

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	4.563.150	4.342.469
Egenkapital i alt	5.064.150	4.843.469
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	880.698	1.284.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.703.441	2.650.432
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.584.139	3.934.995
3 Kortfristet del af langfristet gæld	410.000	400.000
Deposita	240.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.224	65.057
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.236.463	1.169.785
Anden gæld	94.161	101.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.060.848	1.976.233
Gældsforpligtelser i alt	5.644.987	5.911.228
Passiver i alt	10.709.137	10.754.697
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	4.031.181	4.532.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.288	311.288
Egenkapital 1. januar 2024	501.000	4.342.469	4.843.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.681	220.681
	501.000	4.563.150	5.064.150

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	119.686	122.849
Andre finansielle omkostninger	106.598	125.727
	<u>226.284</u>	<u>248.576</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.290.698	410.000	880.698
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.703.441	0	2.703.441
	<u>3.994.139</u>	<u>410.000</u>	<u>3.584.139</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>39.707</u>

Den oplyste dagsværdi for unoterede værdipapirer og kapitalandele er en indestående andelskonto iet A.M.B.A. Det indestående oplyses årligt.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.291, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 9.523.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for moderselskabets kassekredit med en kreditramme på maksimum t.kr. 2.500, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 9.523.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med øvrige danske selskaber i koncernene og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
